



Hajnówka, dnia 06.2021r.

SA.270.10.2021

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
„Budowa powierzchniowego ujęcia wody do celów p.poż na zbiorniku Topiło”*

Odpowiedź na zapytania do SWZ

W związku z otrzymaniem zapytania dotyczącego treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Proszę o udostępnienie pełnej dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę i pozwoleniem wodno-prawnym.

Odpowiedź

Dokumentacja projektowa została załączona w dokumentach zamówienia. Pozwolenie na budowę i pozwolenie wodno-prawne Zamawiający zamieszcza dodatkowo na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2.

Proszę o udostępnienie dokumentacji z badań podłoża gruntowego w celu pełnego zapoznania się z charakterystyką warunków gruntowo-wodnych.

Odpowiedź

Dokumentacja zakłada pierwszą kategorię geotechniczną i proste warunki gruntowe. Zamawiający w kosztorysie oferenta przewidział pozycję dotyczącą wykonania badań szczegółowych.

Pytanie 3.

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 120 dni? Nadmieniam iż w obecnym czasie dostępność niektórych materiałów jest ograniczona co może wpłynąć na czas realizacji zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający przewidział przedłużenie terminu realizacji zamówienia zgodnie z zapisami projektu umowy § 21.

Pytanie 4.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w części opisowej projektu a zał.nr 3 co do średnicy studni ssawnej. W opisie podana jest średnica DN1600 a na rysunku technicznym standardowa DN1500

Odpowiedź

Tak jak w opisie i pozwoleniu DN 1600

Pytanie 5.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w części opisowej projektu a zał.nr 2 dotyczących umocnienia skarpy brzegowej. W części opisowej projektu zastosowano kosze gabionowe wypełnione kruszywem a rysunek techniczny wskazuje na użycie materacy gabionowych.

Odpowiedź

Przewidzieć materace gabionowe zgodnie z rys. technicznym.

Pytanie 6.



W przypadku zastosowania koszy gabionowych proszę o podanie wymiarów i załączenia rysunku technicznego wskazującego sposób ich ułożenia. W przypadku gdy przyjęto zastosowanie materacy gabionowych proszę o podanie wymiarów (w szczególności wysokości np. 23 cm)

Odpowiedź

Parametry techniczne – materace gabionowe

Rozmiary oczka: 76,2x76,2 mm

Średnica drutu: 3,20 mm (PCV)

Standardowe długości koszy: 2,0 m

Szerokość koszy: 1,0 m

Wysokość koszy: 0,3 m

Pytanie 7.

Proszę o dokładne określenie jakie kruszywo ma być wykorzystane do wypełnienia umocnienia skarpy brzegowej (np. kamień polny, kamień łamany, kamień hydrotechniczny).

Odpowiedź

Kruszywo wykorzystane do wypełnienia skarpy brzegowej - Kamień polny.

Pytanie 8.

Projekt przewiduje osadzenie doku ujęciowego składającego się z płyty żelbetowej opartej na palach żelbetowych wierconych. Proszę o odpowiedź czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek szczelnych zamiast pali żelbetonowych wierconych.

Zastosowanie takiego rozwiązania zaoszczędzi czas i koszt prac budowlanych a co za tym idzie znacząco wpłynie na cenę oferty na realizację zamówienia.

Odpowiedź

Należy kalkulować cenę zgodnie z projektem.

Pytanie 9.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między kosztorysem ofertowym a zał.nr1 projektu dotyczącym powierzchni przewidzianych do utwardzenia kostką brukową. W kosztorysie jest 252 m² a na rysunku technicznym 276m². Proszę o wskazanie która wartość jest prawidłowa.

Odpowiedź

Powierzchnia 252 m² jest wartością prawidłową.

Pytanie 10.

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający w ramach wykonania ww. zadania wymaga powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa
Hajnówka
Mariusz Agiejczyk

Publikacja:

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_hajnowka

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/467812>